MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 232, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

 Resultado Preliminar do Processo Sele-vo de que trata o Edital
174/2021/PROGEPE:

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, nomeado pela Portaria
nº 101/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, e em conformidade com a Lei nº
8.112/1990, o Decreto nº 9.991/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a Resolução nº 008/2014, torna público o Resultado
Preliminar do Processo Seletivo de que trata o Edital 174/2021/PROGEPE:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO/A CANDIDATO/A PONTUAÇÃO TOTAL

1º Elmha Coelho Martins Moura 43,75

2º Patricia Zandonade 38,45

3º Felipe José Oliveira Abreu 34,73

4º Wilma Nancy Campos Arze 33,50

5º Bernardo Souza 28,09

1. O candidato poderá interpor recurso devidamente fundamentado do resultado preliminar à CPPD, com indicação dos pontos a serem examinados,
respeitando o edital, e os prazos

estabelecidos no cronograma do edital de seleção.

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

Edital nº 232/2021/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 123, de 04 de Novembro de 2021.